
ZARZĄDZENIE NR 80/10
BURMISTRZA PASŁĘKA – SZEFA OBRONY CYWILNEJ  

MIASTA I GMINY PASŁĘK
z dnia 18 sierpnia 2010

w sprawie: ustalenia regulaminu stanowiska kierowania Urzędu Miejskiego w Pasłęku na 
okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  i w czasie wojny.

Na podstawie art. 7 ust. 1 p. 14  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 j.t.  z  późn.  zm.),  oraz  § 15 pkt  2  Rozporządzenia  Rady 
Ministrów  z  dnia  27  kwietnia  2004  r.  w  sprawie  przygotowania  systemu  kierowania 
bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98 poz. 978)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się Regulamin stanowiska kierowania Urzędu Miejskiego w Pasłęku na czas zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

§ 2

1. Pracownik Urzędu Miejskiego ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 
przy współudziale kierowników referatów (jednostek organizacyjnych) w terminie do  31 
października  2010 r. uaktualnią:

               1/ zakresy czynności referatów (jednostek organizacyjnych) na czas  
                    zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny;
               2/ obsadę etatową referatów.

2. Dokumentację określoną w  ust. 1 opracować z zachowaniem struktury na czas wojny.

§ 3

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


